ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
CNPJ: 01.613.319/0001-55

Rua 3 de dezembro, 307 – Santa Terezinha – CEP: 68.210-000 – prefeitura@curua.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE LICITANTES SANCIONADOS

DECLARO, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar,

que não houve licitantes/fornecedores impedidos ou sancionados de participar

de processos licitatórios até a presente data no ano de 2025.

Curuá (PA), 09 de junho de 2025.

Jair de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal de Curuá/PA

		2025-06-10T09:42:30-0300
	JAIR DE SOUSA DAMASCENO:40271161272